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بیرانوند به دنبال خلق یک رکورد 
علیرضا بیرانوند با انجام کلین شیت در مقابل ذوب آهن بالاتر 
از محســن فروزان قــرار گرفت و بار دیگــر به صدر جدول 
بیشترین کلین شــیت رسید. بیرانوند این فصل در 21 بازى 
14 کلین شــیت ثبت کرده و این در حالى اســت که 2 فصل 
قبلى شــماره یک سرخ پوشان با انجام بیشترین کلین شیت، 
دســتکش طلایــى را از آن خود کرد. على بیــران در لیگ 
شــانزدهم 17 بــار و فصل قبل هم 15 بــازى دروازه اش را 
بســته نگه داشــت و حالا باید دید به رکورد لیگ شانزدهم 

خود مى رسد یا نه.  
صحبت هاى عرب بعد از جلسه مهم 

ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره جلسه صبح 
 دیروز  (جمعه) هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس با برانکو به 
میزان  اظهار داشت: « به سرمربى تیم اعلام کردیم مشکلات 
به زودى حل مى شود و خواستار سعه صدر او شدیم. به خاطر 
شرایطى که تیم دارد ســعى مى کنیم آرامش در تیم حاکم 
باشد تا کار ها انجام شود و طلب برانکو را هم پرداخت کنیم. 
در تلاش هســتیم و درباره پرداخت طلــب برانکو هم جاى 

هیچ نگرانى نیست. » 
بودیمیر هم به دبى رفت

 درحالى که ماریو بودیمیر مهاجم کروات پرســپولیس به دلیل 
مصدومیت بازى مقابل ذوب آهن را از دست داد، اما این بازیکن 
جمعه شــب همراه با سرخ پوشــان راهى دبى شــد. پزشکان 
پرســپولیس روى بودیمیر کار مى کنند و در تلاش هستند تا 

این بازیکن را براى بازى با الاهلى عربستان آماده کنند. 
تابش رفتن قلعه نویى را تکذیب کرد 

مســعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره این که گفته 
مى شود قلعه نویى بعد از پایان فصل قصد دارد با سپاهان قطع 
همکارى کند ، گفت: «نمى دانم این حرف از کجا سرچشــمه 
مى گیرد. نه خود ایشان چنین چیزى گفته اند و نه ما. قلعه نویى 
بــا ما قرارداد دارد و اجازه دهید فصل تمام شــود و ما قبل از 
فصل به حاشــیه نرویم. ما فصل آینــده هم با آقاى قلعه نویى 

قرارداد داریم و ان شاا... که همکارى ما ادامه خواهد داشت. »  
ایرانپوریان غایب پرسپولیس - سپاهان

در جریان دیدار تیم هاى ســپاهان و ســایپا که در ورزشگاه 
شهداى شــهر  قدس برگزار شــد، محمد ایرانپوریان مدافع 
سپاهان در دقیقه 65 دومین کارت زرد خود را در این دیدار 
دریافت کرد و از بازى اخراج شد و دیدار بعدى تیمش برابر 
پرسپولیس را از دســت داد. پس از اخراج ایرانپوریان ، امیر 

قلعه نویى به شدت نسبت به این موضوع اعتراض کرد. 
ایران- کره جنوبى، منتظر امضاى نهایى! 

فدراســیون فوتبال کره جنوبى دیروز به صورت رسمى اعلام 
کرد که پیشــنهاد بازى دوستانه با تیم ملى را به فدراسیون 
فوتبال ایران ارایه کرده و منتظر پاسخ و امضاى نهایى است. 
در صورت تفاهم و امضاى قرارداد زمان دقیق برگزارى دیدار 
دوســتانه کره جنوبى و ایران در خرداد ماه سال جارى اعلام 

خواهد شد.
صیادمنش غایب قطعى بازى با الهلال 

اللهیار صیادمنش بازیکنى است که در بازى با فولاد مصدوم 
شد و مدت هاست که شــرایط بازى کردن براى استقلال را 
ندارد. صیادمنش در این مدت تمرین هاى فشرده اى زیرنظر 
کادر پزشــکى اســتقلال انجام داده، اما بعد از بررســى ها 
مشخص شد این بازیکن در بازى با الهلال هم غایب خواهد 

بود و نمى تواند بازى کند.

پرسپولیس ، میهمان سخاوتمند! 
تساوى  پرســپولیس برابر ذوب آهن هشتمین مساوى این 
تیم در بازى هاى خارج از خانه بود. نکته اى که در تســاوى  
پرســپولیس برابر ذوب آهن جالب توجه بود، ضعف ادامه دار 
قرمزها در بازى هاى خارج از خانه اســت. شاگردان برانکو 
در 13 دیــدارى که خــارج از خانه به میــدان رفته اند، 8 
تســاوى، یک شکســت و فقط 4 برد را به دست آورده اند. 
کســب 20 امتیاز از 13 بازى، که بــراى تیم صدر جدول 
هرگز عملکرد خوبى به شمار نمى رود. این در حالى است که 
آمار تیــم برانکو در بازى هاى خانگى کاملا متفاوت و البته 
تحســین برانگیز اســت و آن ها در 13 بازى که در ورزشگاه 

آزادى انجام داده اند 11 برد و 2 مساوى به دست آورده اند.

انتقاد منتظرى از زندگى مجردى 
بازیکنان جوان استقلال 

پژمان منتظرى مدافع باتجربه و ملى پوش استقلال با انتقاد 
از سیاست باشگاه هاى ایرانى در قبال بازیکنان جوان گفت: 
« باشگاه باید براى بازیکنان جوان هتل در نظر بگیرد. باید در 
قراردادشان بنویسد که در هتل زندگى کنند.  بازیکنانى مثل 
صیادمنش خیلى کم هستند. خیلى مهم است که چطور با 
او برخورد مى کنیم. متاسفانه فضا به گونه اى است که خیلى 
به آن ها توجه مى شود و بازیکنانى مثل قائدى و صیادمنش 

نباید زندگى مجردى داشته باشند.» 

دلجویى کاشانى از برانکو با هدیه نفیس
 جعفر کاشانى، رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس که در 
هفته جارى با اظهاراتش در مورد برانکو ایوانکوویچ و کادر فنى 
سرخ پوشــان خبرســاز شــده بود، در ابتداى جلســه جمعه 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس با سرمربى این تیم یک انگشتر 
نفیس عقیق به پاس تلاش و زحمات برانکو به وى اهدا کرد. 

تمجید ویژه قلعه نویى از دایى 
امیر قلعه نویى بعد از پیروزى برابر تیم دایى، مقابل دوربین ها از 
مربى حریف تمجید کرد و او را شایسته عناوینى مثل ریاست 
فدراســیون فوتبال آسیا دانست. این در حالى بود که دایى نیز 
این بار بدون بهانه و با پذیرش شکست، نشست خبرى آرامى 

را سپرى کرد. 

بشــار رســن یکى از هافبک هاى مورد اعتماد برانکو ایوانکوویچ است و همین امر 
موجب شد تا باشگاه پرسپولیس تصمیم به تمدید قرارداد رسن بگیرد. ایرج عرب در 
روزهاى اولیه حضورش در باشگاه پرسپولیس به عنوان سرپرست، قرارداد این بازیکن 
را براى 2 فصل دیگر تمدید کرد تا خیال کادر فنى و هواداران پرسپولیس را راحت 
کند. با این حال چند روز پیش یکى از رسانه هاى عربى عنوان کرده بود این بازیکن 
در آستانه انتقال به یک تیم قطرى است و از قرار معلوم هافبک عراقى سرخ پوشان 
مى تواند قراردادش را فسخ کند. قرارداد رسن با پرسپولیس تنها در صورتى قابلیت 
فســخ یکطرفه دارد که باشگاه پرسپولیس مطالبات این بازیکن را سر موقع نپردازد 
و بر همین اســاس باشگاه پرسپولیس قرار است تا پایان فصل بخش قابل توجهى از 

قرارداد رسن را پرداخت کند تا این بازیکن نتواند قراردادش را یکطرفه فسخ کند. 

ســپاهان اصفهان که یکى از مدعیان کسب عنوان قهرمانى در فصل جارى است، در 
هفته بیست و ششم توانست میزبانش سایپا را با 5 گل در هم بکوبد تا نه تنها خاطره 
شکســت تلخ خانگى مقابل اســتقلال را پاك کند، بلکه بار دیگر و در فاصله 4 هفته 
مانده به پایان مسابقات، به قهرمانى در این مسابقات امیدوار شود. شاگردان قلعه نویى 
در حالى 5 بار موفق به باز کردن دروازه میزبان خود شدند که مهاجم برزیلى آن ها که 
حالا به تنهایى در صدر جدول گلزنان قرار دارد، در این بازى آنقدر خوش درخشــید 
که در هر 5 گل این تیم نقش مهمى داشت. کى روش در این بازى دبل کرد تا تعداد 
گل هاى زده اش را به عدد 14 رســانده و با یک گل از على علیپور مهاجم سرخ پوشان 
در جدول بهترین گلزنان پیشــى بگیرد. این مهاجم  2بار هم با پاس هاى طلایى اش 

همبازیانش را در موقعیت گل قرار داد و یک بار هم براى تیمش پنالتى گرفت.

رد پاى کى روش در 5 گلرسن مى تواند یکطرفه فسخ کند

500 هزار دلار براى ماندن 
پاتوسى

ورزشى/  خراسان 
پاتوســى  آیانــدا 
بى تردید ســتاره نیم 
فصل دوم اســتقلال 
بــوده ، بازیکنى که تا 
به این جــاى کار 4 
گل زده و 4 پاس گل 
داده و نقش مهمــى در نتایج خوب تیمش 
داشته است. اما از هفته گذشته بحث تمدید 
قرارداد با پاتوســى داغ شــده  و در این بین 
عــده اى مى گویند او با اســتقلال قرارداد 6 
ماهــه دارد و عده اى دیگر ادعا مى کنند این 
بازیکن قراردادش یک ســال و نیمه است و 
فصــل بعد هم در این تیــم خواهد ماند. اما 
آنچه قطعى به نظر مى رســد این که قرارداد 
پاتوســى با اســتقلال 6 ماهه با بند قطعى 
تمدید براى فصل بعد اســت و استقلال در 
صورتى که مبلغى بــه عنوان رضایت نامه به 
باشــگاه کیپ تاون آفریقاى جنوبى پرداخت 
کند، قرارداد این بازیکن به صورت اتوماتیک 
تمدید خواهد شــد. اما ماندن پاتوســى در 
استقلال چقدر براى باشگاه خرج بر مى دارد، 
براى قطعى شدن حضور پاتوسى در استقلال 
این باشگاه باید مبلغ 300 هزار دلار به عنوان 
رضایت نامه به باشــگاه کیپ تــاون پرداخت 
کند و باشگاه اســتقلال با خود پاتوسى هم 
مبلغ 200 هزار دلار بــراى فصل بعد توافق 
کرده اســت. با این شــرایط قرارداد پاتوسى 
با اســتقلال براى لیگ نوزدهــم 500 هزار 
دلار هزینــه دارد که به نظــر رقم معقولى 
براى این بازیکن اســت، بازیکنى که تا کنون 
نمایش فوق العاده اى در ترکیب آبى ها داشته 
است. در بازى حســاس مقابل سپاهان بود 
که پاتوســى یکبار دیگر ارزش هاى خود را 
نشــان داد و چهارمین گل لیگ برترى خود 
را هم زد تــا در کنار وریا غفــورى بهترین 
گلزن فصل آبى پوشان باشد. علاوه بر گلزنى، 
پاتوســى پیش از این 3 بار هم در لیگ برتر 
براى اســتقلال پاس گل داده بود و در بازى 
مقابل ماشین ســازى هم با یــک پاس گل 
دیگر گره کور بــازى را براى آبى ها باز کرد. 
4 گل و 4 پاس گل در 691 دقیقه بازى در 
لیگ برتر نشــان مى دهد که پاتوسى ارزش 
پرداخت 500 هــزار دلار را دارد. در این بین 
شــفر به مدیران استقلال تاکید کرده  که به 
پاتوسى براى فصل آینده نیاز دارد و به نظر 
باشــگاه هم منابع لازم براى ماندگار کردن 

این بازیکن را فراهم کرده  است.

فرشید اسماعیلى از ناحیه زیر شکم دچار مصدومیت 
است و پزشکان استقلال دستور جراحى او را داده 
بودند. اســماعیلى به دلیل نیاز تیم و درخواست خودش، تصمیم 
گرفت که تا پایان فصل با این شرایط به بازى کردن ادامه دهد اما 
شرایط فرق کرد و پس از مصدومیت این بازیکن، حالا اسماعیلى 
باید جراحى کند تا عملا فصل براى هافبک خلاق استقلال تمام 
شود. این بازیکن جوان که به خاطر چیپ زدن در دربى و از دست 
دادن پنالتى با انتقادهاى زیادى روبه رو شــده، تصمیم گرفته بود 
که پس از پایان فصل زیر تیغ جراحى برود تا مصدومیتش را مداوا 
کند اما حالا باید زودتر جراحى کند. مســلما غیبت شماره 8 در 
حســاس ترین مقطع فصل خبر خوبى براى وینفرد شفر نیست و 
حالا پیدا کردن یک جانشــین مناســب دغدغه اصلى این مربى 
آلمانى خواهد بود. شاید در حال حاضر بعد از دیدن نام اسماعیلى 

خیلى ها به یاد چیپ جنجالى او در دربى بیفتند اما نباید فراموش 
کرد که او از آماده ترین بازیکنان استقلال در 2 فصل اخیر بوده و 
نقش پررنگى در حملات آبى پوشــان داشته است. اسماعیلى که 
هفته هاى ابتدایى لیگ هفدهم را از دست داده بود، بعد از بازگشت 
در هفته پنجم براى منصوریان به میدان رفت و تا هفته هشــتم 
حدود 200 دقیقه براى اســتقلال منصوریان بازى کرد اما هیچ 
تاثیرى در بازى هاى نه چندان چشــم نواز اســتقلال نداشــت. 
اســماعیلى در بازى با ســپیدرود که مک درموت سرمربى گرى 
اســتقلال را به عهده داشت موفق شــد یک پاس گل بدهد. اما 
درخشش او از زمان حضور شفر در تیم آبى پوش پایتخت شروع 
شد. اسماعیلى در سومین بازى تیم شفر برابر نفت تهران پاس گل 
داد و جاى پاى خود را در ترکیب اصلى اســتقلال محکم کرد. از 
زمــان حضور وینفــرد شــفر، 16 گل اســتقلال روى پاس هاى 

اسماعیلى به ثمر رسیده تا مشخص شود این بازیکن در تفکرات 
هجومى مرد آلمانى جایگاه مهم و ویژه اى دارد. حالا در این شرایط 
شفر باید براى هفته هاى پایانى لیگ و بازى هاى باقى مانده در لیگ 
قهرمانان آسیا دســت به یک انتخاب سخت بزند و براى یکى از 
مهم ترین بازیکنان تیمش یک جانشــین مناسب پیدا کند. شفر 
بــراى این انتخاب گزینه هایى مثل ســجاد آقایى و رضا آذرى را 
پیــش روى خود مى بیند امــا عدم تجربه لازم بــراى حضور در 
بازى هاى حساس و سرنوشت ساز مى تواند این 2 بازیکن را از دایره 
انتخابات سرمربى اســتقلال خارج کند. محسن کریمى، مهدى 
قائدى و همام طارق دیگر گزینه هاى احتمالى شفر هستند که با 
توجه به درخشش قائدى در بازى مقابل ماشین سازى، شانس این 
بازیکن براى قرار گرفتن در ترکیب اصلى به مراتب بیشــتر از 2 

بازیکن دیگر خواهد بود. 

بررسى ترکیب استقلال بدون شماره 8

قائدى جانشین احتمالى فرشید 

رکوردهاى جذاب
در انتظار سرخابى

نگاهى به رکوردهاى احتمالى لیگ هجدهم

لیگ هجدهم به ایستگاه هاى پایانى 
خود رسیده و حالا همه منتظرند 
تا ببینند در نهایت کدام کاپیتان جام قهرمانى را 
بالاى ســر مى برد. اما  کنار قهرمانى در پایان این 
فصل چند رکورد هم در تاریخ لیگ برتر مى تواند 
جابه جا یا تکرار شود که در ادامه به بررسى برخى 

از این رکوردها مى پردازیم.
 تیم هاى همیشه حاضر

استقلال، پرسپولیس، سایپا، سپاهان و ذوب آهن 
اصفهان، 5 تیمى هستند که در تمامى ادوار لیگ 
برتر حضور داشته اند و این تیم ها را در لیگ نوزدهم 
نیز به عنوان تیم هاى همیشه حاضر خواهیم دید. 

 استان هاى قهرمان
جــام قهرمانى لیگ برتــر فقط بین 3 اســتان 
خوزســتان، تهران و اصفهان در گــردش بوده؛ 
استقلال خوزستان، فولاد خوزستان، پاس تهران، 
استقلال، پرسپولیس، سپاهان و سایپا، تیم هایى 
هستند که تا این دوره توانسته اند قهرمانى در لیگ 
برتر را تجربه کنند. این فصل در صورت قهرمانى 
تراکتور، آذربایجان شــرقى هم مى تواند به جمع 

استان هاى قهرمان اضافه شود. 
 پرافتخارترین تیم

پرافتخارترین تیم لیگ برتر ایران، سپاهان اصفهان 
اســت؛ 5 قهرمانى در ادوار مختلف لیگ ســپاهان 

را در صدر تیم هاى پرافتخار لیگ قرار داده اســت. 
این فصل هیچ تیمــى نمى تواند با قهرمانى به این 
رکورد برسد اما پرسپولیس در صورت قهرمانى بعد 
از ســپاهان به دومین تیمى تبدیل خواهد شد که 
توانسته 3 فصل متوالى جام قهرمانى را به خانه ببرد. 

 پرافتخارترین بازیکن
سیدجلال حســینى در صورت قهرمانى در لیگ 
هجدهــم مى تواند براى هفتمین بار جام قهرمانى 
لیگ برتر را لمس کند. سید جلال حسینى، کسب 
6 قهرمانى  با ســایپاى لیگ ششم، سپاهان لیگ 
نهم، ســپاهان لیگ دهم، سپاهان لیگ یازدهم و 
پرسپولیس لیگ شانزدهم و هفدهم را در کارنامه 
دارد و در صورت قهرمانى پرسپولیس در این فصل 
با 7 قهرمانى به رکوردى مى رسد که شاید جاودانه 

بماند. 
 اولین هت تریک خارجى

امیــر قلعه نویــى با فاصلــه زیــادى از رقبایش 
پرافتخارترین مربى لیگ برتر اســت؛ کســب 5 
قهرمانى با 2 تیم استقلال و سپاهان او را در صدر 
جدول این رقابت ها قرار داده و قهرمانى احتمالى 
سپاهان مى تواند قلعه نویى را دست نیافتنى تر کند. 
بعــد از قلعه نویى، فرکى و برانکو با 2 قهرمانى در 
رتبه دوم مربیان پر افتخار لیگ قــرار دارند و در 
صــورت قهرمانى پرســپولیس، برانکو به تنهایى 

این رتبه را از آن خــود خواهد کرد. علاوه بر این 
او به اولین و تنها مربى خارجى تاریخ لیگ تبدیل 

مى شود که توانسته در قهرمانى هت تریک کند. 
 رکورد کریمى

تا چند روز پیش محمود یــاورى و فیروز کریمى 
به لحاظ مربیگرى در تیم هاى مختلف، رکوردداران 
لیــگ برتر بودند و هر 2 در 11 تیم مختلف حضور 
در لیگ برتر را تجربه کــرده بودند اما حالا فیروز 
کریمى با حضور در نفت مسجدسلیمان به عنوان 
دوازدهمین تیم لیگ برتر به تنهایى رکورددار است. 

 کمترین باخت

کم شکســت ترین تیم هــاى تاریخ لیــگ برتر ، 
پرســپولیس دوره اول ، پاس و استقلال در لیگ 
سوم ، اســتقلال لیگ پنجم و استقلال خوزستان 
لیگ پانزدهم با 3 شکســت هستند. پرسپولیس 
تا این جاى مســابقات فقط یکبار مغلوب شده  و 
مى تواند این رکــورد را هم از آن خود کند. البته 
ســپاهان هم با 2 شکست شــانس شکستن این 

رکورد را خواهد داشت. 
 گل خورده

رکــورد کمتریــن گل خــورده براى اســتقلال 
خوزستان در لیگ پانزدهم است که 14 گل خورد 

و حالا 2 تیم در لیگ هجدهم فرصت دارند تا این 
رکورد را از آبى هاى خوزستان بگیرند. تا این جاى 
فصل استقلال با 9 گل خورده و پرسپولیس  با 12 
گل خورده عنوان بهترین خط دفاع لیگ را از آن 

خود کرده اند. 
 مجموع امتیاز

سپاهان در لیگ نهم و استقلال در لیگ دوازدهم 
موفق به کســب 67 امتیاز در یک دوره شدند که 
رکورد تاریخ لیگ برتر اســت و پرســپولیس در 
صــورت برد در 4 بازى باقى مانــده  به این رکورد 

خواهد رسید.

در حالى که شــایعه انتقال مهاجم جوان به باشگاه سرشناس ترکیه اى مطرح شده، اما مسئولان 
باشــگاه استقلال واکنش رســمى به این موضوع نشــان ندادند. هر چه به پایان فصل نزدیک 
مى شویم شایعات نقل و انتقالاتى بیشــتر مى شود و این موضوع  در مورد اللهیار صیادمنش 17 
ساله پر رنگ تر مى شود. مدت ها ست که شایعه انتقال اللهیار صیادمنش به فنرباغچه ترکیه مطرح 
شده ولى مسابقات حساس استقلال در لیگ و آسیا این موضوع را کمرنگ کرد اما دوباره بعد از 
بازى استقلال و ماشین سازى شایعه انتقال و فروش صیادمنش به باشگاه فنرباغچه ترکیه پررنگ 
شد. شایعه وقتى جدى مى شود که وینفرد شفر در نشست خبرى پیش از بازى با ماشین سازى در 
مورد صیادمنش که به او لقب الماس استقلال را داده، گفت: « بازیکنانى مانند اللهیار صیادمنش 
که مثل الماس براى ماست، باید بمانند براى قدم هاى بعدى . باور کنید که اگر راجع به بازیکنى با 
این خصوصیات در اروپا بشنوید، قیمتش حدود یک میلیون دلار است و در سال هاى آینده 6-5 
میلیون دلار مى شود. او باید بماند که قدم هاى بعدى را خوب بردارد. » سوال اینجاست آیا شفر 
چیزى در مورد شایعه انتقال صیادمنش مى داند که روى ماندن این بازیکن جوان تاکید دارد؟ در 
این بین حتى شایعاتى مطرح شده که استقلالى ها از فروش صیادمنش به فنرباغچه قصد دارند 
پول رضایت نامه پاتوسى و ایسما را تهیه کنند. این در حالى است که ادامه درخشش صیادمنش 
در لیگ و آســیا مى تواند افزایش پیشنهادات خارجى براى جذب صیادمنش را به دنبال داشته 
باشد و چند تیم دیگر هم به صف مشتریان ستاره 17 ساله استقلال اضافه شوند؛ اتفاقى که کار 

استقلال را براى حفظ این بازیکن سخت خواهد کرد.

برانکو ایوانکوویچ ســرمربى تیم فوتبال پرســپولیس صبح دیروز (جمعه) جلسه اى را با اعضاى 
هیئت مدیره این باشــگاه برگزار کرد که در آن درباره مباحث مختلفى از جمله مطالبات مالى 
برانکو صحبت شد. در این جلسه، مدیران باشگاه پرسپولیس به سرمربى تیم وعده دادند که با 
ورود اولین پول به باشگاه، طلب این مربى را پرداخت مى کنند. البته سرمربى کروات پرسپولیس 
از دیرکرد این باشــگاه در پرداخت طلبش ناراحت است و باید دید چه زمانى طلب او پرداخت 
مى شــود. همچنین قرار اســت برانکو روز سوم اردیبهشت ســومین نامه خود را بابت پرداخت 
مطالبات مالى خود به مدیران باشــگاه ارایه دهد که این نامه به معنى فســخ قرارداد این مربى 
خواهد بود. برانکو بعد از این جلسه نیز به انتقاد از شرایط باشگاه پرداخت و گفت: « همه مى دانیم 
که وضعیت خوبى نداریم و باشگاه انتظار دارد بازیکنان صبور باشند.»  وى درباره این که آیا پس 
از ارسال نامه سوم به باشگاه قطع همکارى خواهد کرد، گفت: «وکیل من وظیفه ارسال نامه را 
دارد. بعدا خواهیم دید چه مى شــود. » برانکو درباره این که چرا  شــادابى لازم در چهره بازیکنان 
مشهود نبود، گفت: « بازیکنان که دائم در حال خندیدن هستند. همه بازى ها براى ما مهم است 
و همه دوست دارند قهرمان را ببرند. بازیکنان تیم هاى مختلف قبل از بازى ها استراحت مى کنند 
اما این فشــردگى که وجود دارد براى ما بهتر اســت و باعث پیشرفت ما مى شود. ما صدرنشین 
هستیم و 4 بازى دیگر باقى مانده و هر 4 بازى براى بودن یا نبودن است. در این شرایط امیدوارم 
بازیکنانم فقط به مسائل داخل زمین توجه کنند و درگیر حواشى نشوند. همه ما مى دانیم که به 

حساس ترین مقطع فصل رسیده ایم و شرایط برایمان بسیار سخت است. »

نگاه ها به ستاره 17 ساله استقلال  احتمال قطع همکارى پروفسور با پرسپولیس چهره روز شایعه روز


